МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                                    РЕШЕНИЕ

 16 апреля 2018 г.	           с. Малиново	                                                    № 85

О согласовании Перечня предприятий, учреждений иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Дальнереченского муниципального района
в муниципальную собственность Малиновского  сельского поселения

В соответствии с Законом Приморского края от 03 июля 2014 г. № 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят»,  законом Приморского края от 17.05.2007 г. № 70-КЗ «О разграничении  имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Дальнереченским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Дальнереченского муниципального района»,  руководствуясь Уставом Малиновского  сельского поселения,

муниципальный комитет Малиновского сельского поселения,

РЕШИЛ:

              1.Согласовать Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых в порядке разграничения объектов муниципальной собственности между Дальнереченским муниципальным районом и Малиновским  сельским поселением Дальнереченского муниципального района (прилагается).

               2. Ходатайствовать перед Думой Дальнереченского муниципального района  об обращении с законодательной инициативой  в Законодательное Собрание Приморского края «О внесении изменений в  Закон Приморского края от  17.05.2007 г. № 70-КЗ «О разграничении  имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Дальнереченским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Дальнереченского муниципального района».

              3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, в установленном порядке.

Глава муниципального образования
Малиновское сельское поселение                                                                               О.Н. Шкаева

	СОГЛАСОВАНО
Постановление главы  Малиновского сельского поселения  Дальнереченского
муниципального района
от  05.04.2018 г. № 15-пг

_________________О.Н. Шкаева
	СОГЛАСОВАНО
Решение муниципального комитета Малиновского сельского поселения Дальнереченского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 16.04.2018 г. № 85

___________О.Н. Шкаева

	СОГЛАСОВАНО
Постановление главы
Дальнереченского
муниципального района
от  ___________г. № _____-пг

__________________________
	СОГЛАСОВАНО
Решение Думы Дальнереченского муниципального района
от  ____________ г. № _____

      _______________________________

Перечень
предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Дальнереченского  муниципального района в муниципальную собственность  Малиновского сельского поселения

      Библиотеки и имущество предназначенное для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры

2. Объекты

	N п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь кв.м
	Год ввода в эксплуатацию
	Стоимость, тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/почтовый адрес организации-балансодержателя

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Здание сельского клуба
	с. Ариадное,
ул. Дубова,30
	311,6
	     1960
	1267,3
	0
	Казна муниципального района
	Г. Дальнереченск ул. Ленина, 90

image1.wmf

oleObject1.bin